DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                 ANO VIII-Nº. 090-PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 01 DE JUNHO DE 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PP-SRP 005/2018

O Pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que os itens referentes ao Pregão
supramencionado foram adjudicados à empresa: ESTELA KARINE OLIVEIRA DE SOUZA – ME, CNPJ:
11.581.896/0001-66, vencedora do item único, conforme os autos.

Passa e Fica/RN, 30 de maio de 2018.

Jailson Floriano do Nascimento
Pregoeiro Oficial

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP-SRP 005/2018

Torno público o Ato de Homologação do Pregão supramencionado cujo objeto é a contratação de
empresa para prestação de assessoria administrativa em assuntos relacionados a Receita Federal do
Brasil e atividade-meio do setor de recursos humanos (geração, análise, aferição e transmissão de
dados da SEFIP, DIRF E RAIS) da Prefeitura Municipal de Passa e Fica, à empresa: ESTELA KARINE
OLIVEIRA DE SOUZA – ME, CNPJ: 11.581.896/0001-66. Publique-se e cumpra-se

Passa e Fica/RN, 30 de maio de 2018.
Leonardo Moreira Lisboa

Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.004-038/2018

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº
8.666/1993, e suas atualizações posteriores para a contratação da empresa ALZEMIR MARINHO
FERREIRA DE SOUZA - ME, CNPJ: 26.002.455/0001-30, referente a contratação dos serviços limpeza
e higienização de piso de granilito com área de 600 m² da Creche Noilde Ramalho, com mão de obra
e fornecimento de todos os equipamentos, materiais e insumos de mão de obra.
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 da Lei nº 8.666/1993, o Despacho do Ilmo. Sr. Ivanildo
Solano, Presidente da Comissão Permanente de Licitação, determinando que se proceda à publica-
ção do devido extrato.

Passa e Fica/RN, em 30 de maio de 2018.

Leonardo Moreira Lisboa
Prefeito Municipal

                                  SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                ATOS DO PODER LEGISLATIVO        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO